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To kierunek dla osób, które:

kierują zespołami, a także chcą lepiej rozumieć mechanizmy motywacji i relacji,

pełnią rolę liderów i pragną rozwijać swoje kompetencje przywódcze,

jako menedżerowie szukają narzędzi psychologicznych do współpracy z ludźmi,

prowadzą własną firmę i pragną skuteczniej zarządzać zespołami i zwiększać skuteczność działań,

chcą poznać najnowsze trendy i wykorzystywać psychologię w zarządzaniu zasobami ludzkimi.
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między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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5
bezpłatnych szkoleń

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Gwarancja jakości
 
Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami
prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami.
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024". 

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom
i wymianie doświadczeń z innymi zyskasz
wiedzę, umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo,
• 80% zajęć ma formę interaktywną m.in jako trening umiejętności.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

176
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Zarządzanie relacjami w firmie (16 godz.)

Budowanie efektywnych zespołów (8 godz.)

Sztuczna inteligencja w administracji i biznesie (12 godz.)

Przywództwo i delegowanie zadań z certyfikatem Franklin University (8 godz.)

Negocjacje i mediacje w biznesie (8 godz.)

Zarządzanie zmianą w organizacji (8 godz.)

Psychologiczne mechanizmy podejmowania decyzji (4 godz.)

Grupowe rozwiązywanie problemów (12 godz.)

Motywowanie siebie i innych (4 godz.)

Zarządzanie różnorodnością w firmie (8 godz.)

Kształtowanie wizerunku menedżera (8 godz.)

Wystąpienia publiczne (8 godz.)
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Strategie uczenia się i rozwój osobisty lidera (8 godz.)

Inteligencja emocjonalna w biznesie (8 godz.)

Komunikacja w organizacji (8 godz.)

Asertywność w praktyce (4 godz.)

Odporność psychiczna (8 godz.)

Design thinking – tworzenie kreatywnych rozwiązań (16 godz.)

Coaching i mentoring (12 godz.)

Seminarium projektowe (6 godz.)
 

Forma zaliczenia:

Projekt grupopwy (1 godz.)

Obrona projektu (1 godz.)

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Dowiesz się, jak wykorzystywać psychologię w zarządzaniu zespołem.

Będziesz kształtować profesjonalny wizerunek świadomego menedżera, lidera.

Zwiększysz swoją odporność psychiczną i zrozumiesz rolę, inteligencji emocjonalnej w biznesie.

Poznasz zastosowanie sztucznej inteligencji w administracji i biznesie, dzięki czemu
będziesz efektywnie budować kulturę organizacyjną firmy.

Poznasz techniki negocjacji, mediacji, a także nauczysz się delegować zadania - zdobędziesz
certyfikat Franklin University.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Ceny

Dla Kandydatów

1 rok
1 rata 7450 zł (1 x 7450 zł)

2 raty 3835 zł (2 x 3835 zł)

10 rat 790 zł (10 x 790 zł)

12 rat 670 zł (12 x 670 zł)

Dla naszych absolwentów

1 rok
1 rata 7450 zł (1 x 7450 zł)

2 raty 3835 zł (2 x 3835 zł)

10 rat 790 zł (10 x 790 zł)

12 rat 670 zł (12 x 670 zł)

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

inż. Łukasz Frątczak
Wspiera biznes w rozwoju i wdrażaniu zmian. Zaczyna od diagnozy i analizy potrzeb, następnie
prowadzi szkolenia i wdraża nowe rozwiązania HR, dostosowane do specyfiki organizacji i
zespołów.

Doświadczony trener biznesu, coach i menedżer zespołu trenerskiego. Przedsiębiorca i właściciel
firmy szkoleniowej Centrum Rozwoju LiderON, wspierającej rozwój liderów i organizacji.

Autor gier i symulacji szkoleniowych. Prowadzi kanał na YouTube, gdzie dzieli się wiedzą o
projektowaniu gier rozwojowych oraz porusza zagadnienia związane z HR i rozwojem kompetencji.

Realizował projekty HR dla firm takich jak MTU, KGHM, DOM Medica, Enea, Frigo Logistic, Henkel
Polska, PKO BP, Poczta Polska, BOŚ Bank, Tauron Energia, Termika czy Totalizator Sportowy.

dr hab. Magdalena Kraczla
Prof. nadzw. dr hab., Psycholog Biznesu i Zdrowia, Ekspert w zakresie stresu i wypalenia
zawodowego, Autorka publikacji naukowych polskich i zagranicznych.

Doświadczony ekspert w zakresie HR, Senior Consultant w firmie konsultingowej SMG/KRC Poland
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HR, Doradca Zarządu ds. HR w branży farmaceutycznej.

Certyfikowany Trener i Coach, Licencjonowany Konsultant Odporności Psychicznej, Akredytowany
Przewodnik Kąpieli Leśnych Shinrin Yoku.

Od ponad 20 lat zajmuje się rozwojem potencjału ludzi, prowadzi szkolenia i konsultacje dla firm z
zakresu HR, zarządzania stresem i budowania odporności psychicznej oraz diagnozy osobowości.

mgr Ilona Stawczyk
Ekspert w zakresie zarządzania relacjami, gier psychologicznych (certyfikat wystawiony przez S.
Karmana), gier władzy i zarządzania emocjami w biznesie.

Członkini Polskiego Towarzystwa Analizy Transakcyjnej PTAT i Europejskiego Towarzystwa Analizy
Transakcyjnej EATA.

Posiada ponad 20 letnie doświadczenie jako konsultantka i trenerka współpracująca z różnymi
sektorami w tym sektorem finansowym.

Organizatorka cyklicznych spotkań MasterClass AT prowadzonych przez licencjonowanych
wykładowców i trenerów AT z całego świata.

mgr Agnieszka Michalska-Rechowicz
Trenerka odporności psychicznej (Model 4C), Coach (ICC i Coaching Clinic®).

Certyfikowany Praktyk Rozwoju Learning and Development Practice (CLPD) renomowanej
instytucji Chartered Institute of Personnel and Development (CIPD) w Londynie.

Od 2003 lat pracuje z liderami, specjalistami i przedsiębiorcami w obszarze skuteczności oraz
sposobów jej osiągania czyli współpracy, relacji i przywództwa.

Jest autorką bestselleru "Odpocznij 5 życiowych lekcji dla zabieganych, przepracowanych i
zestresowanych" oraz "Wypalenie zawodowe w procesie zarządzania".

mgr Beata Adamczyk-Nowak
Trener biznesu, coach, konsultant HR, psycholog. Jest sekretarzem generalnym Polskiego
Towarzystwa Trenerów Biznesu.

Współwłaściciel firmy szkoleniowo – doradczej SILLEO, która wspiera firmy w zakresie
porządkowania procesów zarządzania zespołami oraz rozwijania kompetencji zawodowych
pracowników.

Od 2000 roku prowadzi szkolenia opierając się na rzetelnej, empirycznie sprawdzonej wiedzy.
Specjalizuje się w kształtowaniu kompetencji kadry menedżerskiej oraz pracowników firm.


